
ZARZĄDZENIE Nr 198/2021 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 29 października 2021r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego dla przeprowadzenia narodowego spisu 

powszechnego ludności i mieszkań w 2021r. na terenie gminy Wyszków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 

1372 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Z dniem 29 października 2021r. rozwiązuje się Gminne Biuro Spisowe utworzone dla przeprowadzenia 

narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021r. na terenie gminy Wyszków 

Zarządzeniem Nr 11/2021r. z dnia 25 stycznia 2021r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


		2021-11-08T13:33:41+0000




